[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2024                          пгт.  Большая  Мурта                               № 33-198
Отчет о деятельности Контрольно-счетного органа  Большемуртинского района за 2023 год
В соответствии со статьей  19 Федерального закона  Российской Федерации от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь  статьями  22, 34.2, 34.3  Устава  Большемуртинского района Красноярского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности  Контрольно-счетного органа  Большемуртинского района за 2023 год.

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, налоговой политике  и муниципальной собственности  (Авдеева С.Ф.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Большемуртинского района

                                   В.В. Вернер

Председатель Большемуртинского

районного Совета депутатов

                                 Е.С. Прохоренко